仕様
30W/50W 80W/100W 150W/200W
AC100-277V 50/60Hz
130lm/W
3
3
0
.9

.6
2
")
4
3
4
.3
m
m
(1
7
.1
")
RoHS 50,000h Outdoor
品番 消費電力 発光効率 LEDチップ CRI 重量 照射角度
TM-FL30W-06-G2 30W 130lm/W LUMILEDS 3030 > 80 1.57kg 120*90°/120*65°/60°
TM-FL50W-06-G2 50W 130lm/W LUMILEDS 3030 > 80 1.57kg 120*90°/120*65°/60°
TM-FL80W-06-G2 80W 130lm/W LUMILEDS 3030 > 80 3.50kg 120*90°/120*65°/60°
TM-FL100W-06-G2 100W 130lm/W LUMILEDS 3030 > 80 3.50kg 120*90°/120*65°/60°
TM-FL150W-06-G2 150W 130lm/W LUMILEDS 3030 > 80 5.31kg 120*90°/120*65°/60°
TM-FL200W-06-G2 200W 130lm/W LUMILEDS 3030 > 80 5 .31kg 120*90°/120*65°/60°
364.3mm(14.34") 58mm (2.28")
286mm(11.26") 59mm(2.32")
206.8mm(8.14")  45.3mm(1.78")
IP65防水性能